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ArcelorMittal Gzpuz@, S.L.U. W%M%
Long Carbon Europe Bl e TS
GARRETERA MADRID - IRUN, KM. 219 \reolow Al
20212 QLABERRIA (Guipizeoa) . AI’ celorMittal _
TELEF. (243) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 ‘[Empresa '

, Registrada
ER-0036/1882
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-38094
_ DISCHARGE ADDRESS S GUSTOMER
Plesa Anahuac Y GCias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
: - Av. Vaile de las Alamedas 66-0 Av, Valle de las Alamedas 66-0
: Col. S, Francisco Chilpan, Tu! Col. 8. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 418 BILBAQ, SPAIN
20212 OLABERRIA (Guiplzeoa)
TELEF. {943) 80.50.00 - FAX {943) 88.04.04 PORT OF DISCHARGE VESSEL
VERACRUZ ALAMOSBORG
OUR REFERENCE | . GONTRACT NUMBER . /{)Fﬁéﬂumsm ‘} . DATE
mcabelio 01-E-45919 / 1700017422 / / 16909 / 31/12/2013
material: WF vigas,
El exportador de las productos inciuidos en el presente documento, |
Autorizacion aduanera no, ‘
ARCELORMITTAL GIPUZKDA, S.L.U. ES/20/0040/03 g E |
Declara que, salvo indicacién en sentido_contrario, estos
; productos gozan de un ori gen preferancial ESPARA
PIECES TOTAL | WEIGHT TA
slze | LENGTH JBUNDLES | o i s | piEces | sUNDLES o HEAT
+/RED
WF BEAMS 21344 40° 14 70 3982 55.888 145431,147465,147466,
: 147467,147469,147470,
147471
WF BEAMS 21x44 407 4 3183 3193 145818
WF BEAMS 24x04 40’ 4 12 5117 20.468 [[147539
.WF BEAMS 12x65 407 24 4717 28.302 |1147690,147732,147734,
' 147736
WF BEAMS 12x72 490° 24 52325 31.350 ||147688,147689
WF BEAMS 12x79 40’ 28 5734 40.138 |[147770,147771,147772
TOTAL BUNDLES 38 TOTALWEIGHT  47g9.339 Kg.
A2 EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTIM A572 G50/A892/A8 (80118021503} A03
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ArcelorMittal Glpuzk(g S.L.U. rg;;#%%
Long Carbon Europe’ &
CARRETERA MADRID - 1RUN, KM. 419 R
- 20212 OLABERRIA (Guiplizcoa) : AFC@EE}E’MIJET
i TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empre: H
1 Reg[strada
I ER-G036/1992 SRR RREL
MILL TEST CERTIFICATE QLA P-38094
: - . COMPQSICION QUINICA (%) ' .
COLADA . ~ CHEMICAL GOMPOSITION (%)
| o HEaT e lgn ) sif P s [vo[cr| Mo fcufin|sn] Al jCEY
145431 084 11,0001 180 ] 027 [ 014] 036,200 230,037 | 400],0031 024 ] 004 { 35 '
145818 10211,0304 ,190 | ,019].0194 036,160 1600 ,020 | ,440] 003§ ,031 1,003 36
- 147465 083 11,0600 180 § 027 0181 037 180k 1801 034 § 390 003} 027 002 35
147466 0801 9001 170] ,023] 020 038,180 1801 030 ¢,380% 003 § 027,001 33
147467 103 11,250,210 022 ] 017,037 1,470 o0l 028 § 4304.003].027 £ 001 A0
147469 092 11,0001 1804 0231 0231 039 170] 1804 ,029 | ,400].003 | 027 4 002 .34
147470 105 4,010] 180 1 026 022 § 038 o0} 1801 035 | 4404,003 029 § 001 37
147471 1091 11.0400 170 022 020 § ,040 1701 ,1901 035 | 410] 0031024 001 § 35
147539 084 11,050F 170F 0201 023 041 1,180] 220§ 037 | 370 003,033 0020 35
147688 ‘ 089,000,590 F 020],0204 035 000§ 1601 ,032 [ ,370] 003 | 023 003 ¢ 32
147689 088,960 1 170 ) 022 018§ 037 1108 150,033 § 3201 003 } ,025 004 § 32
147690 090} ,990 11,1808 0201 020 ] 035 400§ ,170§ ,035 | ,3201 003 | ,024 £ ,003 22 ;
147732 076]1,030] 1804 017 [ 918 03511501 180,029 | 3401003 030§ ,0031 .33 :
147734 082 1,030} ,180 ] ,033 [ ,020 037,230 ,2004 029 | 460,003 0364 .,003 4 36
147738 087110101 1904 ,014] 0178 036 450] 3701 ,025 | ,2801,0031 029 004 | 33
147770 086 11,000] ,190 | 016} 020 § 033 410] 1704 034 | 290] 003 ) 026 002 1 32 ‘k
147771 - 089]1,000} 480 025 ] 0231 034 ,120] 180 029 §,3901,0034,0001 002 § 33
147772 07111,0104 170§ 020] 023§ 036 110,170,026 § 350] 003 § 026 003 ¢ 31
' PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL - ‘COLADA : MECHANICAL PROPERTIES
SIZE  HEat ReH _ Am A%
: o MPa - MPa L0=8"
11 508 - [5H c12 c13 ! i
W-1 2465 147690 376 370 502 482 %64 263 !
W-12x65 147732 430 418 562 554 23, 222
W-12%65_ 147734 304 384 622 505 228 22,7
W-12x65 147736 365 350 493 493 256 25,
WA2x72 147688 381 373 506 - 484 265 264
W-12x72 147689 374 362 505 4972 25,2 246
W-12x79 147770 © 373 368 487 484 235 232 .
W-12x79 147771 377 371 500 499 23, -225
W-12x79 147772 405 393 h20 516 22.6 226
W-21x44 145431 389 385 522 502 26, 252
W-21xd4 145818 444 444 602 576 | 228 | 208
W-21x44 147465 390 386 521 499 23,7 22.9
W-21x44 147466 ~ 396 390 515 493 247 244
W-21x44 147467 408 399 528 516 233 232
W-21x44 147489 403 399 524 501 254 248
W-21x44 147470 415 411 532 520 236 22,8
W-21x44 147471 413 395 528 508 233 22,6
W-24x94 147533 415 405 545 543 225 22.1
18 analisis Responsable del Departamento de Calidad m

D01: Cerlificamos qus los aceios arlba indicadas han sido satisfactoriamenis probados de acuerdo con '3 especificacian. i
BOE: Marca AMO L

Lorenzo Zabaid

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, SLU. INSCRITA N EL REGISTAC MEFACANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO 1253 DEL LIBRO DE INSCAIPCIONES, HOJA 85:5017, FOLIO 137, INSCHIRCION 1° - N° LV AMIF: (ES) B-20435301 Pag  2/2




